
Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Cadets

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

1 572 GUNTER JONAS EINIGEN BE SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:20:26.66 -

TV SPIEZ

2 614 FARQUET ADRIEN LEVRON VS SUI 1 Tour - Cadets 2002 00:20:46.09 19.43

CABV MARTIGNY

3 600 WERLEN ETIENNE CHAMOSON VS SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:21:16.74 50.08

N/A

4 660 LANG TRISTAN GRIMISUAT VS SUI 1 Tour - Cadets 1999 00:22:02.87 1:36.21

N/A

5 573 GUNTER CYRIL EINIGEN BE SUI 1 Tour - Cadets 2002 00:22:11.74 1:45.08

TV SPIEZ

6 645 PERRAUDIN
FLORIAN

FULLY VS SUI 1 Tour - Cadets 1999 00:22:48.18 2:21.52

LES TROTTEURS

7 575 MOTTET JUSTIN FULLY VS SUI 1 Tour - Cadets 2001 00:22:57.32 2:30.66

CABV MARTIGNY

8 705 RODUIT SACHA SAILLON VS SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:24:30.04 4:03.38

N/A

9 577 GUEX MAEL MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:24:48.96 4:22.30

CABV MARTIGNY

10 618 ZIELAZIENSKI
BRIAN

LEYTRON VS SUI 1 Tour - Cadets 2001 00:25:07.94 4:41.28

N/A

11 513 ROSSIER ROMAIN SAILLON VS SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:25:34.18 5:07.52

CAVE ROSSIER

12 596 CRETTENAND
TONATIUH ANGEL

CONTHEY VS SUI 1 Tour - Cadets 2002 00:25:58.13 5:31.47

N/A

13 585 BONVIN JEROME SION VS SUI 1 Tour - Cadets 1999 00:26:00.84 5:34.18

TEAM JMJ

14 703 DUSSEX DIMITRI SAILLON VS SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:27:07.32 6:40.66

N/A

15 521 COPPEY BENOIT SION VS SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:28:15.74 7:49.08

N/A

16 704 GRANGE ISAAC SAILLON VS SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:29:34.05 9:07.39

N/A

17 686 LE GOFF BAPTISTE SAILLON VS SUI 1 Tour - Cadets 2002 00:30:25.63 9:58.97

N/A

18 663 LINDENMANN
JOSHUA

ST. GALLEN SG SUI 1 Tour - Cadets 2000 00:34:25.76 13:59.10

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Cadettes

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

1 524 DEGRADA LUCIE TROISTORRENTS VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2002 00:23:28.93 -

CA DENTS-DU-MIDI

2 576 GUEX LISA MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2002 00:24:49.29 1:20.36

CABV MARTIGNY

3 579 THEUX PAULINE MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2002 00:26:20.34 2:51.41

CABV MARTIGNY

4 659 LANG
CHARLOTTE

GRIMISUAT VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2001 00:27:16.25 3:47.32

N/A

5 587 LENGEN LYNN GLIS VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2001 00:29:38.87 6:09.94

N/A

6 625 MORARD CLARA SAVIESE VS SUI 1 Tour -
Cadettes

1999 00:36:46.15 13:17.22

TEAM JMJ

7 578 MOULIN ROMY LIDDES VS SUI 1 Tour -
Cadettes

2000 DNS -

CABV MARTIGNY
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Dames 1

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

1 570 DUFOUR LUDIVINE LES BIOUX VD SUI 1 Tour - Dames
1

1980 00:22:29.30 -

N/A

2 538 BESSE BARRAS
CAMILLE

SIERRE VS SUI 1 Tour - Dames
1

1978 00:22:46.15 16.85

BCVS MOUNT ASICS TEAM

3 571 ROSSIER SAILLEN
CARMEN

SION VS SUI 1 Tour - Dames
1

1980 00:23:07.78 38.48

N/A

4 651 COLONNA ELENA VISP VS ITA 1 Tour - Dames
1

1982 00:23:55.55 1:26.25

N/A

5 549 BIANCO CHRISTELLE CONTHEY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1984 00:25:40.14 3:10.84

N/A

6 527 NENDAZ STEPHANIE PRAZ-DE-FORT VS SUI 1 Tour - Dames
1

1990 00:26:32.54 4:03.24

N/A

7 698 MONNET CAROLE SAVIESE VS SUI 1 Tour - Dames
1

1981 00:26:33.10 4:03.80

TEAM PERRAUDIN SPORTS TZOUMAZS

8 657 ACHERMANN MARLOES 1874 VS SUI 1 Tour - Dames
1

1979 00:26:35.62 4:06.32

N/A

9 558 MORARD LAURENCE TROISTORRENTS VS SUI 1 Tour - Dames
1

1998 00:27:34.30 5:05.00

TRT MONTHEY

10 555 ADDY LAETITIA RIDDES VS SUI 1 Tour - Dames
1

1991 00:28:06.75 5:37.45

N/A

11 672 SCHWARZ SARAH CONTHEY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1981 00:28:46.31 6:17.01

N/A

12 627 DORSAZ MELANIE SAXON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1990 00:28:46.84 6:17.54

N/A

13 650 DUSSEX CELINE MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1983 00:28:52.82 6:23.52

T-R-T ATHLETISME MONTHEY

14 514 OBERHAUSER MARTINE CHAMPERY VS SUI 1 Tour - Dames
1

2016 00:29:02.70 6:33.40

N/A

15 649 KHUN ALINE TROISTORRENTS VS SUI 1 Tour - Dames
1

1979 00:29:05.35 6:36.05

CA DENTS-DU-MIDI

16 682 TRAMAUX LENAICK SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1995 00:29:11.14 6:41.84

SAILLON

17 642 PONCET STEPHANIE TRIENT VS SUI 1 Tour - Dames
1

1989 00:29:37.96 7:08.66

N/A

18 701 DE MATOS CATIA SAXON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1990 00:29:52.77 7:23.47

N/A

19 629 GAY-DES-COMBES
CECILE

MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1993 00:29:58.16 7:28.86

N/A

20 640 DALL'AGNOLO
CHRISTELLE

TROISTORRENTS VS SUI 1 Tour - Dames
1

1982 00:29:59.28 7:29.98

N/A

21 598 BIANCO GAELLE SAVIESE VS SUI 1 Tour - Dames
1

1987 00:31:14.84 8:45.54

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Dames 1

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

22 548 PANCHAUD JUSTINE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1989 00:31:18.29 8:48.99

LA FOULEE SAILLONINTZE

23 639 LACHAT JESSICA CHOEX VS SUI 1 Tour - Dames
1

1981 00:31:41.39 9:12.09

N/A

24 526 DE GOL CIPOLLA
SOPHIE

TROISTORRENTS VS SUI 1 Tour - Dames
1

1984 00:32:09.70 9:40.40

N/A

25 648 MARET VALERIE LEVRON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1977 00:32:19.40 9:50.10

N/A

26 511 CIPOLLA CORINNE TROISTORRENTS VS SUI 1 Tour - Dames
1

1983 00:32:25.54 9:56.24

N/A

27 506 VALLI ELOISE SION VS SUI 1 Tour - Dames
1

1989 00:32:34.55 10:05.25

N/A

28 622 FAVRE CATHERINE CHAMOSON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1983 00:32:39.60 10:10.30

N/A

29 593 AUBRY ALINE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1979 00:32:39.91 10:10.61

N/A

30 592 DI PINTO NATHALIE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1979 00:34:17.64 11:48.34

N/A

31 665 ANDREY ANABEL CONCHES GE SUI 1 Tour - Dames
1

1990 00:34:57.27 12:27.97

N/A

32 707 AUBERT SARITAH FULLY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1995 00:35:53.81 13:24.51

N/A

33 689 REMONDEULAZ ALINE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1981 00:36:59.03 14:29.73

N/A

34 556 MICHELLOD LUCIE FULLY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1992 00:37:03.79 14:34.49

N/A

35 584 BONVIN SALOME SION VS SUI 1 Tour - Dames
1

1997 00:37:22.07 14:52.77

TEAM JMJ

36 628 CLIVAZ VERONIQUE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
1

1981 00:37:38.94 15:09.64

BIKE'N JOY RUNNERS

37 603 BRECHET JULIANE CHAMPLAN VS SUI 1 Tour - Dames
1

1986 00:39:14.27 16:44.97

N/A

38 602 GAUYE CAROLINE VEX VS SUI 1 Tour - Dames
1

1983 00:39:14.39 16:45.09

N/A

39 525 PERNET JULIE APROZ (NENDAZ) VS SUI 1 Tour - Dames
1

1983 00:39:35.13 17:05.83

N/A

40 551 DESPLAND NANCY LA CROIX-SUR-LUTRY VD SUI 1 Tour - Dames
1

1982 00:39:44.42 17:15.12

N/A

41 708 WERLEN MARIE FULLY VS SUI 1 Tour - Dames
1

1997 00:42:50.56 20:21.26

N/A

42 536 VALLOTTON
CHRISTELLE

VALLORBE VD SUI 1 Tour - Dames
1

1984 00:45:01.29 22:31.99

MOJITO
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Dames 2

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

1 677 BARTOLOZZI SYLVIE BRIG VS SUI 1 Tour - Dames
2

1966 00:27:55.19 -

N/A

2 510 THEYTAZ CHRISTINE CHEMIN VS SUI 1 Tour - Dames
2

1971 00:28:14.11 18.92

N/A

3 591 BARBY CATHERINE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1962 00:28:54.08 58.89

N/A

4 509 BOUVERAT MYRIAM CHEMIN VS SUI 1 Tour - Dames
2

1959 00:29:35.38 1:40.19

N/A

5 635 ODONNELL CECILE BEX VD SUI 1 Tour - Dames
2

1972 00:30:17.19 2:22.00

SG ST-MAURICE

6 699 PERRUCHOUD
CATHERINE

MOLLENS VS VS SUI 1 Tour - Dames
2

1965 00:30:44.71 2:49.52

N/A

7 523 RAVUSSIN ISABELLE AIGLE VD SUI 1 Tour - Dames
2

1958 00:30:47.92 2:52.73

N/A

8 692 OBERMAIER
FABIENNE

SALVAN VS SUI 1 Tour - Dames
2

1957 00:31:44.80 3:49.61

FABIENNE OBERMAIER

9 502 JUILLAND NICOLE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1971 00:32:44.85 4:49.66

N/A

10 590 QUIROS MARTINE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1975 00:32:44.98 4:49.79

N/A

11 569 DE JOFFREY
PATRICIA

CHAMOSON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1960 00:33:13.31 5:18.12

BIKE'N JOY

12 503 REMONDEULAZ
CAROLE

MONTHEY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1974 00:35:00.71 7:05.52

N/A

13 595 MEIZOZ VALERIE SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1975 00:35:08.63 7:13.44

N/A

14 700 MOIX KARINE MOLLENS VS SUI 1 Tour - Dames
2

1971 00:35:19.13 7:23.94

N/A

15 588 DORSAZ MARIE
DOMINIQUE

FULLY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1965 00:35:50.56 7:55.37

LES TROTTEURS FULLY

16 693 BERGUERAND
BRIGITTE

MARTIGNY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1960 00:35:58.96 8:03.77

N/A

17 623 COMBY MARTINE LEYTRON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1976 00:36:50.88 8:55.69

LEYT'RUN

18 550 PRAZ ISABELLE CHAMOSON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1976 00:37:10.96 9:15.77

N/A

19 666 FROSSARD NADINE VERSEGERES VS SUI 1 Tour - Dames
2

1972 00:37:15.41 9:20.22

N/A

20 508 RITHNER EVELYNE CHOEX VS SUI 1 Tour - Dames
2

1963 00:37:36.91 9:41.72

N/A

21 661 COTRONEO LAURA COLLOMBEY VS ITA 1 Tour - Dames
2

1959 00:38:20.82 10:25.63

TRT MONTHEY

22 507 ROBERT GILLIANE SAXONSAXON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1969 00:39:35.07 11:39.88
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Dames 2

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

N/A

23 690 BRUCHEZ SANDRA SAXON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1973 00:40:05.24 12:10.05

N/A

24 619 DORSAZ ISABELLE LEYTRON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1968 00:40:56.07 13:00.88

N/A

25 621 BRUCHEZ BLANCHET
SABINE

DUGNY VS SUI 1 Tour - Dames
2

1969 00:40:56.44 13:01.25

N/A

26 617 ZIELAZIENSKI
CAROLE

LEYTRON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1970 00:42:36.33 14:41.14

LES 4 FANTASTIQUES

27 594 PFISTER ANITA SAILLON VS SUI 1 Tour - Dames
2

1973 00:45:01.31 17:06.12

TEAM MOJITO

28 535 BLONDEAU
FABIENNE

VALLORBE VD SUI 1 Tour - Dames
2

1963 00:45:02.66 17:07.47

MOJITO

29 534 ANEX ANNICK VALLORBE VD SUI 1 Tour - Dames
2

1974 DNF -

MOJITO
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Nordic Walking

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

1 713 DE GIROLAMO
NICOLA

CHALAIS VS ITA 1 Tour - Nordic
Walking

1982 00:26:36.55 -

N/A

2 684 CASSEGRAIN
PHILIPPE

CRANS VD VD SUI 1 Tour - Nordic
Walking

1955 00:42:00.79 15:24.24

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Populaires (hommes)

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

1 581 CINGRIA JEAN LA CROIX-DE-ROZON GE SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1988 00:20:19.63 -

POMPIERS PROFESSIONNELS GENEVE

2 711 BESSE
PIERRE-ETIENNE

VEYRAS VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1987 00:21:04.56 44.93

N/A

3 554 UNTERNAEHRER
OLIVIER

TRIENT VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1979 00:21:31.15 1:11.52

N/A

4 670 BRUCHEZ GILLIAN SION VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1990 00:21:44.16 1:24.53

N/A

5 522 COMBY
JEAN-GRATIEN

RIDDES VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1987 00:23:07.31 2:47.68

N/A

6 673 BRUCHEZ SWANNY SION VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1990 00:23:14.77 2:55.14

N/A

7 678 LAMBIEL ROMAIN LEYTRON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1987 00:23:18.23 2:58.60

N/A

8 680 CARRUPT STEPHANE CONTHEY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1965 00:23:58.69 3:39.06

N/A

9 671 MOTA JOSE SAILLON VS POR 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1991 00:24:17.05 3:57.42

N/A

10 688 RODUIT DAVID SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1982 00:24:52.91 4:33.28

H. BUCHARD SA

11 643 PONCET BENJAMIN COLOGNY GE SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1986 00:25:16.32 4:56.69

N/A

12 694 TRAMAUX DYLAN SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1993 00:25:16.71 4:57.08

TEAM LA TRACE

13 679 FRITZ THIERRY LEYTRON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1973 00:25:19.81 5:00.18

N/A

14 675 LAFOLIE ALEXANDRE 1963 VS BEL 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1970 00:25:25.95 5:06.32

N/A

15 647 NANCHEN
JEAN-PHILIPPE

SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1981 00:25:28.64 5:09.01

N/A

16 669 DUC ADRIEN SION VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1991 00:25:59.56 5:39.93

N/A

17 599 LEMASSON GILLES LEYTRON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1985 00:26:20.75 6:01.12

VALAIS PARAPENTE
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Populaires (hommes)

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

18 662 GILLIOZ JULIEN FULLY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1977 00:26:26.25 6:06.62

N/A

19 714 ADATTE OLIVIER CHARDONNE VD SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1968 00:27:11.81 6:52.18

N/A

20 712 FARQUET
ALEXANDRE

SION VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1995 00:27:23.73 7:04.10

LYCEE COLLEGE DE LA PLANTA - 3A

21 557 RODUIT THIBAUT CHERMIGNON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1997 00:27:30.38 7:10.75

TEAM JMJ

22 706 MAYE MICHAEL SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1997 00:27:31.93 7:12.30

N/A

23 681 THEUX ANDRE MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1957 00:27:33.52 7:13.89

N/A

24 697 D'AMPLO ALEXANDRE MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1982 00:27:43.08 7:23.45

N/A

25 687 GRANGES THIERRY FULLY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1959 00:27:45.74 7:26.11

N/A

26 644 LUISIER CEDRIC SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1977 00:27:49.98 7:30.35

LA FOULEE SAILLONINTZE

27 709 DEFAGO CLEMENT MORGINS VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1956 00:27:51.49 7:31.86

N/A

28 683 RODUIT PASCAL MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1958 00:27:53.82 7:34.19

N/A

29 624 URANTE EURICO SION VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1995 00:28:04.83 7:45.20

N/A

30 710 EMERY DAVID SION VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1981 00:28:19.55 7:59.92

N/A

31 568 DE JOFFREY GILBERT CHAMOSON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1960 00:28:33.15 8:13.52

BIKE'N JOY

32 505 SCHMIDLI STEPHANE MONTHEY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1976 00:28:38.49 8:18.86

N/A

33 613 LUISIER LOIC SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1997 00:28:51.97 8:32.34

N/A

34 646 BERCLAZ BRICE SIERRE VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1998 00:29:16.13 8:56.50

TEAM SUZE
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Populaires (hommes)

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

35 676 PRAZ MAX SION 1 VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1958 00:29:20.10 9:00.47

N/A

36 674 CARRON JUSTIN FULLY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1949 00:29:20.51 9:00.88

TEAM LA TRACE / LES TROTTEURS

37 696 CLEUSIX FABIEN MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1980 00:30:43.97 10:24.34

FABIEN CLEUSIX

38 702 FREY NOEL VEX VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1985 00:30:45.48 10:25.85

N/A

39 504 BRUCHEZ JEAN MARC SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1970 00:31:12.84 10:53.21

N/A

40 691 REYNARD PIERRE LES CULLAYES VD SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1955 00:31:16.14 10:56.51

PORTAIL-NATURE

41 552 MUTTER OLIVIER ST-SULPICE VD VD SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1973 00:31:21.83 11:02.20

N/A

42 532 ROSAIRE CEDRIC EVIONNAZ VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1974 00:31:28.34 11:08.71

N/A

43 641 DORSAZ FREDERIC FULLY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1981 00:31:42.74 11:23.11

LES TROTTEURS

44 656 PUTALLAZ THOMAS GENEVE GE SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1976 00:31:55.53 11:35.90

SKI-CLUB SAILLON

45 636 FORT PIERRE-ANDRE MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1954 00:32:35.67 12:16.04

N/A

46 512 ROSSIER FRANCOIS SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1998 00:32:38.15 12:18.52

CAVE ROSSIER

47 616 CHEVAL MICHEL SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1968 00:32:43.26 12:23.63

ST-LAURENT

48 113 CACHOT
JEAN-PIERRE

LEYTRON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1947 00:34:03.58 13:43.95

N/A

49 685 SILIAN LUIGI MARTIGNY VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1947 00:34:05.27 13:45.64

N/A

50 615 VOCAT CEDRIC SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1978 00:34:23.03 14:03.40

ST-LAURENT

51 620 ZIELAZIENSKI
MICHAEL

LEYTRON VS USA 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1969 00:35:06.37 14:46.74

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
1 Tour - Populaires (hommes)

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

52 601 WERLEN PAUL CHAMOSON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1972 00:35:36.77 15:17.14

N/A

53 664 ANDREY CHRISTOPHE . SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1950 00:36:00.99 15:41.36

N/A

54 658 DENEREAZ FRANCOIS SAILLON SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1981 00:40:24.47 20:04.84

N/A

55 626 BESSARD RAYMOND SAILLON VS SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1948 00:40:24.61 20:04.98

N/A

56 553 DESPLAND MICHAEL LA CROIX (LUTRY) VD SUI 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1983 00:41:34.57 21:14.94

N/A

57 501 LAURENT SERGE VEX VS BEL 1 Tour -
Populaires
(hommes)

1962 DNS -

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Dames

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

1 53 GOBIET MELANIE TROISTORRENTS VS SUI 2 Tours -
Dames

1981 00:49:17.14 - 00:24:02.05 00:25:15.09

N/A

2 89 DORSAZ CLAIRE CHAMOSON VS SUI 2 Tours -
Dames

1989 00:52:29.20 3:12.06 00:25:35.28 00:26:53.91

LES TROTTEURS

3 55 GEORGEOT NICOLE EPALINGES VD FRA 2 Tours -
Dames

1962 00:52:46.05 3:28.91 00:25:53.25 00:26:52.80

BACHLI SPORTS DE AMONTAGNE

4 3 STAEHLI DELPHINE ROMONT FR SUI 2 Tours -
Dames

1981 00:53:44.72 4:27.58 00:25:41.47 00:28:03.25

N/A

5 69 MOULIN VALERIE MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Dames

1981 00:57:16.82 7:59.68 00:27:42.53 00:29:34.28

LES TOUTANGUEULES

6 102 MACKLI VERONIQUE COLOMBIER NE SUI 2 Tours -
Dames

1972 00:57:54.37 8:37.23 00:28:29.47 00:29:24.89

N/A

7 11 WIDMER-JEAN
NATHALIE

VERCORIN VS SUI 2 Tours -
Dames

1986 00:57:57.41 8:40.27 00:28:00.50 00:29:56.90

N/A

8 73 GASTALDI
AMANDINE

CHOEX VS SUI 2 Tours -
Dames

1989 00:58:04.71 8:47.57 00:28:03.63 00:30:01.08

N/A

9 43 BARBERO BRUNE
LISE

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

FRA 2 Tours -
Dames

1985 01:02:10.94 12:53.80 00:31:22.53 00:30:48.41

F.C. BARBENTANE

10 49 RODUIT NADINE SAILLON VS SUI 2 Tours -
Dames

1989 01:03:54.92 14:37.78 00:30:53.04 00:33:01.87

N/A

11 6 GOLAY MAUDE BOSSONNENS FR SUI 2 Tours -
Dames

1991 01:04:52.75 15:35.61 00:32:17.97 00:32:34.78

N/A

12 56 SCHIBLI GABY STEG VS VS SUI 2 Tours -
Dames

1953 01:05:35.48 16:18.34 00:31:10.80 00:34:24.67

N/A

13 106 UBAGHS-JACOT
GERALDINE

ECHICHENS VD SUI 2 Tours -
Dames

1971 01:05:43.00 16:25.86 00:31:53.92 00:33:49.08

N/A

14 92 RODUIT SOPHIE SAILLON VS SUI 2 Tours -
Dames

1971 01:05:57.54 16:40.40 00:32:05.64 00:33:51.89

TAMALOUS

15 66 PASTORET NORA LES GIETTES VS SUI 2 Tours -
Dames

1988 01:07:15.19 17:58.05 00:32:30.27 00:34:44.91

N/A

16 95 TAPPAREL
MARIETTE

CRANS-MONTANA VS SUI 2 Tours -
Dames

1961 01:07:55.26 18:38.12 00:33:17.81 00:34:37.45

N/A

17 22 BIOLAY
BETTIE-AURELIE

MONTHEY VS SUI 2 Tours -
Dames

1987 01:08:54.38 19:37.24 00:34:33.08 00:34:21.30

N/A

18 59 BONVIN LAURA CRANS-MONTANA VS SUI 2 Tours -
Dames

1993 01:10:45.71 21:28.57 00:34:17.32 00:36:28.39

CSI CRANS MONTANA

19 28 BUCCELLONI
MARIBEL

BOUVERET VS SUI 2 Tours -
Dames

1994 01:11:06.37 21:49.23 00:35:01.36 00:36:05.00

N/A

20 15 MOIX JOHANNE MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Dames

1989 01:13:27.17 24:10.03 00:35:23.32 00:38:03.84

N/A

21 667 RODUIT ZUFFEREY
NADIA

VETROZ VS SUI 2 Tours -
Dames

1978 01:13:42.41 24:25.27 00:35:26.78 00:38:15.63

N/A

22 32 ACKERMANN
MARGOT

LAUSANNE VD SUI 2 Tours -
Dames

1993 01:19:48.82 30:31.68 00:39:15.68 00:40:33.14
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Dames

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

N/A

23 38 LA SALA TIZIANA MONTANA VS SUI 2 Tours -
Dames

1982 01:19:51.78 30:34.64 00:39:16.32 00:40:35.45

N/A

24 8 GARCIA BROTO
LAURA

SION VS SUI 2 Tours -
Dames

1979 01:23:44.16 34:27.02 00:40:35.83 00:43:08.32

N/A

25 9 RAUSIS LAURENCE ORSIERES VS SUI 2 Tours -
Dames

1979 01:23:45.51 34:28.37 00:40:35.35 00:43:10.15

N/A

26 14 BERGUERAND
ANOUK

MASSONGEX VS SUI 2 Tours -
Dames

1974 DNF 1 Tr. - 00:31:15.46

N/A

27 7 PRALONG LEILA SAVIESE VS SUI 2 Tours -
Dames

1986 DNS - - -

N/A

28 12 PIGNAT FLORINE MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Dames

1987 DNS - - -

TEAM1TEAM

29 18 VUISSOZ NATHALIE VETROZ VS SUI 2 Tours -
Dames

1978 DNS - - -

CA VETROZ

30 41 PICHOT AURORE ARDON VS FRA 2 Tours -
Dames

1986 DNS - - -

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Seniors

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

1 26 POINTET JEREMY GRANGES VS VS SUI 2 Tours -
Seniors

1992 00:40:01.12 - 00:19:26.82 00:20:34.30

N/A

2 31 MOULIN XAVIER MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1979 00:40:45.56 44.44 00:19:24.22 00:21:21.34

BCVS MOUNT ASICS TEAM

3 108 COMBY YOAN RIDDES VS SUI 2 Tours -
Seniors

1992 00:43:40.27 3:39.15 00:21:18.03 00:22:22.24

PERRAUDIN SPORT

4 105 PERRIER NICOLAS VEROSSAZ VS SUI 2 Tours -
Seniors

1981 00:43:55.68 3:54.56 00:21:17.74 00:22:37.93

MONTHEY

5 77 RODUIT VALENTIN COLLOMBEY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1994 00:45:22.11 5:20.99 00:21:52.35 00:23:29.76

TEAM LA TRACE

6 48 BESSARD VINCENT LEYTRON VS SUI 2 Tours -
Seniors

1977 00:45:23.37 5:22.25 00:22:10.32 00:23:13.05

CABV MARTIGNY

7 82 SEARA RICARDO BRAMOIS VS SUI 2 Tours -
Seniors

1979 00:45:27.38 5:26.26 00:22:03.27 00:23:24.11

N/A

8 74 ACKERMANN
MATTHIAS

CHAMPERY SUI 2 Tours -
Seniors

1979 00:46:11.83 6:10.71 00:21:52.31 00:24:19.51

CABV MARTIGNY

9 54 FORT CYRILLE MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1993 00:46:15.28 6:14.16 00:21:54.48 00:24:20.79

VC EXCELSIOR

10 90 PRODUIT
TIMOTHEE

LEYTRON VS SUI 2 Tours -
Seniors

1984 00:47:31.12 7:30.00 00:23:13.62 00:24:17.50

TMK CHAVANNE-NEUVE

11 10 JEAN PATRICK SION VS SUI 2 Tours -
Seniors

1983 00:47:45.21 7:44.09 00:22:53.64 00:24:51.56

TEAM SCPCVS

12 60 VALIQUER
FREDERIC

SIERRE VS SUI 2 Tours -
Seniors

1982 00:47:47.05 7:45.93 00:23:01.58 00:24:45.46

COMPRESSPORT - NCS

13 109 KUONEN JULIEN SIERRE VS SUI 2 Tours -
Seniors

1985 00:50:58.92 10:57.80 00:24:43.15 00:26:15.76

N/A

14 98 HENDRICKX
ADRIEN

CRANS-MONTANA VS SUI 2 Tours -
Seniors

1994 00:52:09.74 12:08.62 00:25:13.90 00:26:55.84

CSI CRANS-MONTANA

15 27 TAFFIN ALEXIS BARBENTANE SUI 2 Tours -
Seniors

1992 00:52:28.62 12:27.50 00:25:52.76 00:26:35.86

N/A

16 107 WUILLOUD ROMAIN CHAMPLAN VS SUI 2 Tours -
Seniors

1989 00:52:37.66 12:36.54 00:26:06.86 00:26:30.80

N/A

17 111 ASTORI PATRICK SION VS SUI 2 Tours -
Seniors

1986 00:52:43.18 12:42.06 00:25:34.41 00:27:08.76

N/A

18 21 DUSSEX SYLVAIN MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1981 00:52:55.98 12:54.86 00:25:57.12 00:26:58.86

T-R-T ATHLETISME MONTHEY

19 72 TROLLIET LAURENT MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1980 00:53:16.22 13:15.10 00:26:19.10 00:26:57.12

CA CHEVRES A PLUMES

20 35 DELASOIE KEVIN FULLY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1992 00:54:20.02 14:18.90 00:26:03.36 00:28:16.65

N/A

21 87 BORNET VINCENT LEYTRON VS SUI 2 Tours -
Seniors

1978 00:54:47.13 14:46.01 00:25:59.00 00:28:48.12

N/A

22 110 ZEN-RUFFINEN
GUILLAUME

SION VS SUI 2 Tours -
Seniors

1986 00:55:02.66 15:01.54 00:26:44.58 00:28:18.08
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Seniors

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

N/A

23 65 PICON PATRICIO AIGLE VD SUI 2 Tours -
Seniors

1987 00:55:48.40 15:47.28 00:26:29.21 00:29:19.18

N/A

24 68 REMY LOIC LA MONTOZ VS SUI 2 Tours -
Seniors

1988 00:55:51.19 15:50.07 00:28:24.35 00:27:26.84

N/A

25 76 GIGANDET DAMIEN VEX VS SUI 2 Tours -
Seniors

1978 00:56:10.11 16:08.99 00:27:34.49 00:28:35.61

TEAM COURTILLE

26 58 JAILLET RENAUD CRANS-MONTANA VS SUI 2 Tours -
Seniors

1991 00:56:34.76 16:33.64 00:26:43.25 00:29:51.50

CSI CRANS MONTANA

27 63 CASTILLO DAVID CRANS MONTANA VS SUI 2 Tours -
Seniors

1985 00:56:34.88 16:33.76 00:27:07.86 00:29:27.02

CSI CRANS MONTANA

28 61 GABIOUD BASTIEN VOUVRY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1989 00:56:56.97 16:55.85 00:28:24.57 00:28:32.39

N/A

29 75 PASTORET KEVIN ARLON BEL 2 Tours -
Seniors

1986 00:57:56.60 17:55.48 00:29:25.53 00:28:31.07

N/A

30 84 COQUOZ JOAQUIM SAILLON VS SUI 2 Tours -
Seniors

1989 00:58:24.79 18:23.67 00:28:07.14 00:30:17.64

JOAQUIM COQUOZ

31 36 CRITTIN YVAN SALVAN VS SUI 2 Tours -
Seniors

1979 00:59:56.29 19:55.17 00:28:48.68 00:31:07.60

N/A

32 103 GEIGER BRICE SION VS SUI 2 Tours -
Seniors

1988 01:01:10.40 21:09.28 00:29:43.71 00:31:26.69

N/A

33 104 MORARD TRISTAN AYENT VS SUI 2 Tours -
Seniors

1988 01:01:10.77 21:09.65 00:29:43.44 00:31:27.33

N/A

34 45 IBRAM ADNANE GLAND VD SUI 2 Tours -
Seniors

1990 01:01:33.75 21:32.63 00:29:52.72 00:31:41.02

ADNANE IBRAM

35 17 VAQUIN STEVE SAVIESE VS SUI 2 Tours -
Seniors

1979 01:03:04.23 23:03.11 00:29:59.36 00:33:04.87

STEVE VAQUIN

36 5 ROXO VICTOR RENENS VD SUI 2 Tours -
Seniors

1990 01:04:53.85 24:52.73 00:32:17.74 00:32:36.11

DNH HILL RUNNERS

37 16 MAYORAZ LUDOVIC MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1987 01:13:26.96 33:25.84 00:35:22.58 00:38:04.38

N/A

38 30 LEBOEUF
FRANCOIS

AIGLE VD SUI 2 Tours -
Seniors

1985 DNS - - -

BCVS MOUNT ASICS TEAM

39 62 BLESSEMAILLE
JEAN-MARC

FULLY VS SUI 2 Tours -
Seniors

1983 DNS - - -

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Vétérans 1

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

1 29 COSTA CESAR MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1976 00:38:23.58 - 00:18:39.34 00:19:44.23

BCVS MOUNT ASICS TEAM

2 86 DUPRAZ
FREDERIC

SION VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1974 00:41:55.47 3:31.89 00:20:32.52 00:21:22.95

CS 13 ETOILES

3 52 FELLEY
JEAN-YVES

BRAMOIS VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1971 00:42:39.25 4:15.67 00:20:59.07 00:21:40.18

CS 13 ETOILES

4 64 RIBEIRO RUI CRANS-MONTANA VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1971 00:44:31.53 6:07.95 00:21:40.57 00:22:50.96

N/A

5 44 RODUIT CEDRIC ST-SAPHORIN-MORGES VD SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1976 00:44:53.25 6:29.67 00:21:31.97 00:23:21.28

N/A

6 94 FERREIRA JOSE SION VS POR 2 Tours -
Vétérans 1

1973 00:45:03.17 6:39.59 00:21:56.22 00:23:06.95

N/A

7 40 GUNTER
STEPHANE

EINIGEN BE SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1972 00:47:31.19 9:07.61 00:23:09.07 00:24:22.11

N/A

8 97 HAUG PHILIPPE VOUVRY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1971 00:48:06.36 9:42.78 00:23:47.61 00:24:18.74

COACHING SPORT VOUVRY

9 78 TISSIERES
CEDRIC

MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1976 00:48:19.47 9:55.89 00:23:31.88 00:24:47.59

TEAM CRISTAL SPORT

10 67 DESSIMOZ
PHILIPPE

BASSE-NENDAZ VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1971 00:48:45.90 10:22.32 00:23:27.58 00:25:18.32

N/A

11 37 SAILLEN PIERRE SION VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1976 00:48:56.94 10:33.36 00:23:42.73 00:25:14.20

N/A

12 50 GOSSET OLIVIER FULLY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1975 00:49:11.52 10:47.94 00:24:00.00 00:25:11.51

N/A

13 81 SAUTHIER
JEAN-CLAUDE

VETROZ VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1967 00:49:15.32 10:51.74 00:23:58.36 00:25:16.95

N/A

14 70 FARDEL STANY BRAMOIS VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1973 00:49:38.94 11:15.36 00:23:56.88 00:25:42.06

N/A

15 112 DEGOUMOIS
YVES

SION VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1970 00:51:11.47 12:47.89 00:24:31.12 00:26:40.35

PRO VELO VALAIS

16 1 BERTHOLET
RAYMOND

ROMONT FR SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1975 00:53:06.65 14:43.07 00:25:36.30 00:27:30.35

N/A

17 4 AVIOLAT
LAURENT

MARTIGNY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1970 00:53:41.02 15:17.44 00:25:37.29 00:28:03.73

N/A

18 80 QUINODOR
NICOLAS

SAVIESE VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1967 00:56:20.94 17:57.36 00:27:02.90 00:29:18.04

N/A

19 100 TACCOZ PATRICK SION VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1970 00:57:51.10 19:27.52 00:27:41.77 00:30:09.33

IRRIS TEAM

20 2 RYSER THOMAS SION VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1974 01:01:04.24 22:40.66 00:29:53.32 00:31:10.91

N/A

21 42 MAGNIETTE
LIONEL

BARBENTANE FRA 2 Tours -
Vétérans 1

1968 01:01:51.59 23:28.01 00:30:05.30 00:31:46.29

F.C. BARBENTANE

22 85 NEILEN LAURENS MASSONGEX VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1971 01:04:11.69 25:48.11 00:30:48.16 00:33:23.52
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Vétérans 1

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

NEWBIKE

23 99 DAVET PASCAL MONTHEY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1974 01:04:13.40 25:49.82 00:30:49.28 00:33:24.12

N/A

24 51 MICHELLOD
NICOLAS

BOURGUILLON FR SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1973 01:12:40.70 34:17.12 00:35:00.31 00:37:40.39

N/A

25 71 BENINI
CRISTIANO

FRIBOURG FR SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1968 01:12:55.49 34:31.91 00:35:00.68 00:37:54.80

N/A

26 19 DAVET PASCAL MONTHEY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1974 DNS - - -

CA DENTS-DU-MIDI

27 20 MOTTIER
LAURENT

COLLOMBEY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 1

1971 DNS - - -

CA DENTS-DU-MIDI
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Course de la Sainte-Catherine
2 Tours - Vétérans 2

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

1 79 FAO SAMUEL VERBIER VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1959 00:42:57.86 - 00:21:01.09 00:21:56.76

N/A

2 93 DE KALBERMATTEN
FRANCOIS

SION VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1962 00:48:53.28 5:55.42 00:23:57.60 00:24:55.67

N/A

3 46 MAYENCOURT
BERNARD

SAXON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1964 00:52:10.55 9:12.69 00:25:13.32 00:26:57.22

WWW.PROMOSPORTS.CH

4 88 BERTUCHOZ URBAIN FULLY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1966 00:52:37.66 9:39.80 00:25:47.84 00:26:49.82

LES TROTTEURS

5 57 SCHIBLI ARMIN STEG VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1946 00:54:41.65 11:43.79 00:26:09.36 00:28:32.28

N/A

6 13 BARRAL MICHEL AVIGNON FRA 2 Tours -
Vétérans 2

1954 00:57:31.79 14:33.93 00:27:49.81 00:29:41.97

FC BARBENTANE

7 101 HILPERT DANIEL COLOMBIER NE SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1966 00:57:42.46 14:44.60 00:28:14.96 00:29:27.50

N/A

8 24 BONJOUR
JEAN-DANIEL

SAVIGNY VD SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1955 00:57:54.57 14:56.71 00:28:05.61 00:29:48.96

N/A

9 96 PERREN ULYSSE RANDOGNE VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1943 00:58:09.75 15:11.89 00:28:19.90 00:29:49.85

N/A

10 83 MEDINA LEANDRE LES EVOUETTES VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1964 01:01:13.23 18:15.37 00:29:41.91 00:31:31.32

N/A

11 47 RODUIT FERNAND SAILLON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1962 01:01:13.27 18:15.41 00:30:06.60 00:31:06.67

LE CLEDAR

12 23 GERARD NICOLAS BARBENTANE FRA 2 Tours -
Vétérans 2

1961 01:02:10.86 19:13.00 00:31:22.28 00:30:48.58

FC BARBENTANE

13 33 BAGNOUD
JEAN-VICTOR

CHERMIGNON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1948 01:04:05.59 21:07.73 00:30:53.91 00:33:11.67

CA SIERRE DSG

14 39 FAVRE
MARC-AURELE

MIEGE VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1955 01:04:27.57 21:29.71 00:31:13.37 00:33:14.20

N/A

15 91 RODUIT
PIERRE-ANDRE

SAILLON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1964 01:05:57.25 22:59.39 00:31:51.87 00:34:05.37

TAMALOUS

16 25 LUISIER
JEAN-MICHEL

COLLOMBEY VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1956 01:08:25.31 25:27.45 00:33:22.59 00:35:02.72

N/A

17 668 SABATIER THIERRY ARDON VS SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1964 01:11:13.19 28:15.33 00:33:34.66 00:37:38.53

N/A

18 34 LAMBELET
JEAN-MICHEL

LA BREVINE NE SUI 2 Tours -
Vétérans 2

1948 01:19:08.29 36:10.43 00:37:25.53 00:41:42.75

----
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Course de la Sainte-Catherine
Ecolières A

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour 1 Tps. tour 2

1 1374 ODONNELL
ALANNA

BEX VD SUI Ecolières A 2004 00:10:55.55 -

SG ST-MAURICE

2 1362 MIZEL MARJORIE MARTIGNY VS SUI Ecolières A 2004 00:11:51.14 55.59

CABV MARTIGNY

3 1303 MAUROUX CHLOE OLLON VD SUI Ecolières A 2004 00:12:18.31 1:22.76

SG ST-MAURICE

4 1329 KAELIN AURELIE SAILLON VS SUI Ecolières A 2003 00:12:18.68 1:23.13

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

5 1314 GRAND HELENE CHAMOSON VS SUI Ecolières A 2004 00:13:09.67 2:14.12

CO LEYTRON 9C JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE

6 1369 PIERROZ SARA MARTIGNY VS SUI Ecolières A 2003 00:13:37.07 2:41.52

CABV MARTIGNY

7 1332 NARBEL MANDY LEYTRON VS SUI Ecolières A 2003 00:14:05.30 3:09.75

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

8 1340 TEIXEIRA DIANA SAILLON VS SUI Ecolières A 2003 00:14:35.80 3:40.25

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

9 1353 DORSAZ FANY BRUSON VS SUI Ecolières A 2003 00:14:41.34 3:45.79

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

10 1351 CRITTIN MORGANE LEYTRON VS SUI Ecolières A 2003 00:14:44.50 3:48.95

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

11 1331 MONNET LEANNA LEYTRON VS SUI Ecolières A 2003 00:15:58.39 5:02.84

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

12 1325 NANCHEN
TIFFAINE

LEYTRON VS SUI Ecolières A 2003 00:16:35.82 5:40.27

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

13 1346 LARDON ANAE LEYTRON VS SUI Ecolières A 2003 00:16:37.37 5:41.82

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

14 1359 SANTOS INES LEYTRON VS SUI Ecolières A 2004 00:18:51.30 7:55.75

CO LEYTRON 9B CRETTENAND KEVIN

15 1339 LORENZ ERIN LEYTRON VS SUI Ecolières A 2003 00:23:25.53 12:29.98

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

16 1354 BLANCHET TIFANY LEYTRON VS SUI Ecolières A 2003 00:23:28.64 12:33.09

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

17 1349 DESCHANEL
AUREGANE

LEYTRON VS SUI Ecolières A 2003 00:23:30.27 12:34.72

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

18 1336 MONNET ALICE LEYTRON VS SUI Ecolières A 2003 00:24:41.96 13:46.41

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

19 1318 BESSE SARAH LEYTRON VS SUI Ecolières A 2004 DNS -

CO LEYTRON 9A JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE

20 1363 PERRENOUD
SAMELIA

MARTIGNY VS SUI Ecolières A 2004 DNS -

CABV MARTIGNY

21 1364 PORTNER ELISA MARTIGNY VS SUI Ecolières A 2004 DNS -

CABV MARTIGNY
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Course de la Sainte-Catherine
Ecolières B

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

1 1242 VOUILLOZ
AMANDINE

SAXON VS SUI Ecolières B 2005 00:04:33.95 -

CABV MARTIGNY

2 1240 RAMUZ CHLOE CHARRAT VS SUI Ecolières B 2005 00:04:41.34 7.39

CABV MARTIGNY

3 1233 MEIZOZ VANNESSA SAILLON VS SUI Ecolières B 2005 00:05:07.47 33.52

EP SAILLON 7H-8H RAYMOND CLAUDY

4 1241 VOEFFRAY
NOELLA

SALVAN VS SUI Ecolières B 2005 00:05:10.80 36.85

CABV MARTIGNY

5 1244 ROSENTHAL LYN MARTIGNY VS SUI Ecolières B 2006 00:05:11.90 37.95

CABV MARTIGNY

6 1243 MARIETHOZ
ROMANE

CHEMIN VS SUI Ecolières B 2006 00:05:13.08 39.13

CABV MARTIGNY

7 1238 VALCESCHINI
VICTORIA

SAILLON VS SUI Ecolières B 2005 00:05:13.97 40.02

EP SAILLON 7H-8H RAYMOND CLAUDY

8 1210 DELLER LUCIE LEYTRON VS SUI Ecolières B 2005 00:05:18.62 44.67

EP LEYTRON 7H-8H CARRUZZO MATHIEU

9 1253 ABBET MIREILLE VETROZ VS SUI Ecolières B 2006 00:05:25.46 51.51

N/A

10 1261 ECUYER JADE FULLY VS SUI Ecolières B 2007 00:05:29.60 55.65

N/A

11 1247 ROUILLER ELFY MARTIGNY CROIX VS SUI Ecolières B 2007 00:05:30.30 56.35

CABV MARTIGNY

12 1248 PIERROZ LILY MARTIGNY-CROIX VS SUI Ecolières B 2008 00:05:39.59 1:05.64

CABV MARTIGNY

13 1254 ABBET LAURA VETROZ VS SUI Ecolières B 2007 00:05:40.87 1:06.92

N/A

14 1259 GILLIOZ EMILIE . SUI Ecolières B 2006 00:05:43.00 1:09.05

N/A

15 1201 KUHN MANON TROISTORRENTS VS SUI Ecolières B 2006 00:05:43.56 1:09.61

CA DENTS-DU-MIDI

16 1202 METRAILLER JADE TROISTORRENTS VS SUI Ecolières B 2008 00:05:44.12 1:10.17

CA DENTS-DU-MIDI

17 1229 BERTHOD KYLI SAILLON VS SUI Ecolières B 2006 00:05:44.18 1:10.23

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE

18 1260 PERRET PAULINE FULLY VS SUI Ecolières B 2006 00:05:46.20 1:12.25

N/A

19 1231 CARRUZZO
NOEMIE

SAILLON VS SUI Ecolières B 2005 00:05:49.93 1:15.98

EP SAILLON 7H-8H RAYMOND CLAUDY

20 1230 PAHUD MATHILDE SAILLON VS SUI Ecolières B 2006 00:05:59.77 1:25.82

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE

21 1207 BLASER RACHEL LEYTRON VS SUI Ecolières B 2007 00:06:01.96 1:28.01

EP LEYTRON 5H-6H RAUBER THIERRY

22 1225 NUNES LIVIA SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:06:03.22 1:29.27

EP SAILLON 5H-6H COX HEIDI

23 1205 RAMUZ VICTORIA LEYTRON VS SUI Ecolières B 2007 00:06:07.71 1:33.76

EP LEYTRON 5H-6H CHAMBOVEY BEATRICE

24 1256 TISSIERES
CLEMENCE

CHAMPERY VS SUI Ecolières B 2006 00:06:11.80 1:37.85

N/A

25 1203 BOULAHSSAN
LOUISE

TROISTORRENTSCHENARLIER VS SUI Ecolières B 2008 00:06:16.37 1:42.42

CA DENTS-DU-MIDI
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Course de la Sainte-Catherine
Ecolières B

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

26 1232 COSTA SANTOS
MORIANA

SAILLON VS SUI Ecolières B 2005 00:06:17.80 1:43.85

EP SAILLON 8H RODUIT PIERRE-ANDRE

27 1245 DROZ NOELIE SAXON VS SUI Ecolières B 2007 00:06:24.29 1:50.34

CABV MARTIGNY

28 1252 CARRUZZO ALICE LEYTRON VS SUI Ecolières B 2008 00:06:28.84 1:54.89

N/A

29 1217 BRUHIN MAHE SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:06:29.42 1:55.47

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

30 1219 THURRE FIONA SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:06:31.53 1:57.58

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

31 1209 BUCHARD AGATHE LEYTRON VS SUI Ecolières B 2006 00:06:36.06 2:02.11

EP LEYTRON 7H-8H CHRISTE BERNARD

32 1218 JACQUIER MAELLE SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:06:47.58 2:13.63

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

33 1236 SIMONETTA
MORGANE

SAILLON VS SUI Ecolières B 2006 00:06:52.46 2:18.51

EP SAILLON 7H-8H RAYMOND CLAUDY

34 1226 BRUTTIN ELINE SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:06:55.74 2:21.79

EP SAILLON 5H-6H COX HEIDI

35 1249 GOSSET FANTINE FULLY VS SUI Ecolières B 2008 00:06:55.83 2:21.88

N/A

36 1258 GIGANDET LEANE VEX VS SUI Ecolières B 2008 00:06:57.32 2:23.37

TEAM COURTILLE

37 1246 BRUCHEZ
MARIE-LOUISA

ETIEZ-VOLLEGES VS SUI Ecolières B 2007 00:06:57.67 2:23.72

CABV MARTIGNY

38 1224 CHARBONNET
MALAURIE

SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:06:58.10 2:24.15

EP SAILLON 5H-6H COX HEIDI

39 1216 AUBRY ELENA SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:06:59.43 2:25.48

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

40 1228 FONSECA IRIS SAILLON VS SUI Ecolières B 2005 00:07:01.18 2:27.23

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE

41 1239 CRETTENAND
XILONEN ANABEL

CONTHEY VS SUI Ecolières B 2006 00:07:01.93 2:27.98

N/A

42 1211 CHARBONNET LISA BRIGNON VS SUI Ecolières B 2006 00:07:03.06 2:29.11

N/A

43 1235 RIBEIRO CAROLINA SAILLON VS SUI Ecolières B 2005 00:07:03.44 2:29.49

EP SAILLON 8H RODUIT PIERRE-ANDRE

44 1257 LUISIER ROMANE SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:07:05.42 2:31.47

N/A

45 1215 BOURDIN ALESSIA SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:07:07.01 2:33.06

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

46 1255 CHAPPUIS
PAULINE

LEYTRON VS SUI Ecolières B 2008 00:07:07.76 2:33.81

N/A

47 1206 BAUDAT EMILY LEYTRON VS SUI Ecolières B 2008 00:07:07.90 2:33.95

EP LEYTRON 5H-6H CHRISTE PIERRE-JO

48 1237 CORNELIS
CHARLOTTE

SAILLON VS SUI Ecolières B 2006 00:07:08.88 2:34.93

EP SAILLON 7H-8H RAYMOND CLAUDY

49 1220 LOUTAN MAELINE SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:07:12.97 2:39.02

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

50 1227 MAZARD EMMA SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:07:13.51 2:39.56

EP SAILLON 5H-6H COX HEIDI

51 1262 MYKA JULIA SAILLON VS POL Ecolières B 2007 00:07:17.15 2:43.20
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Course de la Sainte-Catherine
Ecolières B

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

N/A

52 1250 RYWALSKI CHLOE SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:07:21.08 2:47.13

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

53 1223 DELEZ OPHELIE SAILLON VS SUI Ecolières B 2007 00:07:27.90 2:53.95

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

54 1251 DAYER KLARA SAILLON SUI Ecolières B 2008 00:07:52.90 3:18.95

N/A

55 1214 DI BENEDETTO
CLEA

SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:07:53.42 3:19.47

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

56 1208 GIRARD CLAIRE LEYTRON VS SUI Ecolières B 2007 00:07:55.30 3:21.35

EP LEYTRON 5H-6H RAUBER THIERRY

57 1213 ACELYA MARTA SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:07:56.54 3:22.59

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

58 1221 AMARAL GABRIELA SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 00:07:56.58 3:22.63

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

59 1204 TREINA CLAIRE LEYTRON VS SUI Ecolières B 2008 DNS -

EP LEYTRON

60 1212 PERRAUDIN ALIZE SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 DNS -

N/A

61 1222 DE IACO ELISE SAILLON VS SUI Ecolières B 2008 DNS -

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

62 1234 GEINOZ EMMA SAILLON VS SUI Ecolières B 2005 DNS -

EP SAILLON 8H RODUIT PIERRE-ANDRE
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Course de la Sainte-Catherine
Ecoliers A

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

1 1361 GUNTER GAEL EINIGEN BE SUI Ecoliers A 2004 00:09:28.44 -

TV SPIEZ

2 1368 CAJEUX THIERRY FULLY VS SUI Ecoliers A 2003 00:10:12.29 43.85

CABV MARTIGNY

3 1301 RYSER BASTIEN SION VS SUI Ecoliers A 2004 00:10:14.09 45.65

CA SION

4 1302 MARIAUX QUENTIN COLLOMBEY-MURAZ VS SUI Ecoliers A 2004 00:10:27.60 59.16

CA DENTS-DU-MIDI

5 1345 AHMADI
MEHRSCHAD

RIDDES VS AFG Ecoliers A 2003 00:10:34.25 1:05.81

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

6 1366 FARQUET MARIUS LE LEVRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:10:48.48 1:20.04

CABV MARTIGNY

7 1330 MARTIN HUGO LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:11:01.07 1:32.63

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

8 1327 LEPORI NICOLAS LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:11:03.33 1:34.89

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

9 1367 THEUX MAXIME MARTIGNY VS SUI Ecoliers A 2004 00:11:05.40 1:36.96

CABV MARTIGNY

10 1315 MARCHAL VICTOR LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:11:07.61 1:39.17

CO LEYTRON 9C JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE

11 1356 VOCAT CYRIL SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 00:11:28.72 2:00.28

CO LEYTRON

12 1312 PINHEIRO SANTOS
NUNO

SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 00:11:35.73 2:07.29

CO LEYTRON 9B CRETTENAND KEVIN

13 1324 FAVRE CORENTIN LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:11:40.16 2:11.72

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

14 1350 CRETTENAND
REMY

SARREYER VS SUI Ecoliers A 2003 00:11:50.76 2:22.32

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

15 1313 CARRON ESTEBAN LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:11:59.66 2:31.22

CO LEYTRON 9C JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE

16 1343 ARLETTAZ COLIN LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:12:02.14 2:33.70

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

17 1365 DROZ JUSTIN SAXON VS SUI Ecoliers A 2004 00:12:05.28 2:36.84

CABV MARTIGNY

18 1305 SIMAO PEDRO LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:12:15.74 2:47.30

CO LEYTRON 9B CRETTENAND KEVIN

19 1328 JEAN BENJAMIN SAILLON VS SUI Ecoliers A 2003 00:12:16.63 2:48.19

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

20 1348 BUCHARD
BHASKAR

SAILLON VS SUI Ecoliers A 2003 00:12:16.72 2:48.28

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

21 1311 CALVET ELIOT LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:12:17.89 2:49.45

CO LEYTRON 9B CRETTENAND KEVIN

22 1342 D'HONDT IOACHIM LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:12:19.20 2:50.76

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

23 1347 ANDREZ ALBANO LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:12:27.20 2:58.76

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

24 1316 PITIER ALAN LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:12:35.76 3:07.32

CO LEYTRON 9C JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE

25 1317 LEEMANN ROMAIN LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:12:39.54 3:11.10

CO LEYTRON 9A JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE

26 1376 PUTALLAZ LOIK GENEVE GE SUI Ecoliers A 2003 00:12:47.11 3:18.67

N/A

27 1334 RAMUZ WILLIAM LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:12:49.20 3:20.76
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Course de la Sainte-Catherine
Ecoliers A

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

28 1310 MAY ARNAUD LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:12:53.03 3:24.59

CO LEYTRON 9B CRETTENAND KEVIN

29 1326 GILLIOZ NOAH LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:13:07.67 3:39.23

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

30 1372 TAKAHASHI
AZUCHI

VILLARS-SUR-OLLON VD SUI Ecoliers A 2003 00:13:08.45 3:40.01

ECOLE LA GARENNE - VILLARS

31 1341 CARRUPT EMILIEN LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:13:15.15 3:46.71

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

32 1306 LUISIER LORIS SAILLON VS SUI Ecoliers A 2003 00:13:27.13 3:58.69

CO LEYTRON 9B CRETTENAND KEVIN

33 1360 BELINDRO TIAGO SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 00:13:29.44 4:01.00

N/A

34 1319 BENDER ARNAUD SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 00:13:35.91 4:07.47

CO LEYTRON 9A JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE

35 1304 BERTHOLET
MATTEO

SAILLON VS SUI Ecoliers A 2003 00:13:43.67 4:15.23

CO LEYTRON 9B CRETTENAND KEVIN

36 1370 NETUNAEV EGOR VILLARS-SUR-OLLON VD SUI Ecoliers A 2003 00:13:48.40 4:19.96

ECOLE LA GARENNE - VILLARS

37 1335 RODUIT JULIEN SAILLON VS SUI Ecoliers A 2003 00:13:54.69 4:26.25

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

38 1344 CALLEWAERT
REMI

SAILLON VS SUI Ecoliers A 2003 00:14:52.05 5:23.61

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

39 1337 ENNASRI MAXIME LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:14:56.19 5:27.75

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

40 1333 PERRAUDIN
CLEMENT

LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:16:17.37 6:48.93

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

41 1309 FERNANDES
MIGUEL

LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:16:18.90 6:50.46

CO LEYTRON 9B CRETTENAND KEVIN

42 1357 BRUTTIN ETHAN SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 00:16:39.62 7:11.18

N/A

43 1322 PINTO TIAGO SAILLON VS SUI Ecoliers A 2003 00:17:26.83 7:58.39

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

44 1321 QUINTAS
CARDOSO MICAEL

LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:17:40.60 8:12.16

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

45 1320 CARVALHO FILIPE
BERNARDO

LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:17:59.69 8:31.25

CO LEYTRON 9A JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE

46 1379 LUESCHER
MAXIME

RIDDES VS SUI Ecoliers A 2003 00:18:08.54 8:40.10

N/A

47 1323 CRETTENAND
YANN

LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:18:08.60 8:40.16

CO LEYTRON 10B TEIXEIRA JOSE

48 1307 LYON VICTOR LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:18:38.85 9:10.41

CO LEYTRON 9B CRETTENAND KEVIN

49 1358 CAILLET NATHAN RIDDES VS SUI Ecoliers A 2004 00:18:42.97 9:14.53

CO LEYTRON 9B CRETTENAND KEVIN

50 1308 MONNET CAMY LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:19:02.59 9:34.15

CO LEYTRON 9B CRETTENAND KEVIN

51 1375 TISSIERES
BASTIEN

LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 00:23:27.69 13:59.25

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
Ecoliers A

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

52 1355 DEBONS ANTHONY LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 00:23:31.84 14:03.40

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

53 1338 CHEVALLIER
SIMON

LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 DNS -

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

54 1352 COUDRAY DAMIEN LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2003 DNS -

CO LEYTRON 10A TEIXEIRA JOSE

55 1371 SCARINZI ANGELO VILLARS-SUR-OLLON VD SUI Ecoliers A 2004 DNS -

ECOLE LA GARENNE - VILLARS

56 1373 TEMUR
YULDASHEV

VILLARS-SUR-OLLON VD SUI Ecoliers A 2003 DNS -

ECOLE LA GARENNE - VILLARS

57 1377 TISSIERES
BASTIEN

LEYTRON VS SUI Ecoliers A 2004 DNS -

CO LEYTRON

58 1378 VOCAT CYRIL SAILLON VS SUI Ecoliers A 2004 DNS -

N/A
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Course de la Sainte-Catherine
Ecoliers B

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

1 1080 LANG BAPTISTE GRIMISUAT VS SUI Ecoliers B 2005 00:04:15.63 -

N/A

2 1083 SEARA THOMAS BRAMOIS VS SUI Ecoliers B 2006 00:04:25.43 9.8

CA SION

3 1061 TISSIERES MATHIEU MARTIGNY VS SUI Ecoliers B 2006 00:04:31.45 15.82

CABV MARTIGNY

4 1062 RAMUZ CLEMENT CHARRAT VS SUI Ecoliers B 2007 00:04:36.75 21.12

CABV MARTIGNY

5 1078 RABOUD AUGUSTIN VOLLEGES SUI Ecoliers B 2008 00:04:38.50 22.87

N/A

6 1064 KAARENMAA MISKA MARTIGNY VS SUI Ecoliers B 2008 00:04:48.41 32.78

CABV MARTIGNY

7 1044 TORTAJADA FLORENTIN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:04:48.93 33.3

EP SAILLON 5H-6H COX HEIDI

8 1042 HOLLOWAY-STAIANO
JAKE

SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:04:53.06 37.43

EP SAILLON 5H-6H COX HEIDI

9 1079 PUTALLAZ HUGO GENEVE GE SUI Ecoliers B 2005 00:04:54.76 39.13

N/A

10 1082 LAMBIEL BASILE RIDDES VS SUI Ecoliers B 2005 00:04:57.13 41.5

N/A

11 1052 CARRUZZO ADRIEN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2006 00:04:58.54 42.91

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE

12 1081 VALLOTON THEO FULLY VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:00.55 44.92

CABV MARTIGNY

13 1007 MOESCHINGER DAMIEN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:03.03 47.4

EP LEYTRON 5H-6H CHAMBOVEY BEATRICE

14 1060 MARMY AMZA FULLY VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:03.81 48.18

CABV MARTIGNY

15 1023 FRITZ BASTIAN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:05.47 49.84

EP LEYTRON 7H-8H FRAGNIERE EVELYNE

16 1019 PUTALLAZ LOUIS LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2005 00:05:06.87 51.24

EP LEYTRON 7H-8H CHRISTE BERNARD

17 1068 CHAMMARTIN NICOLAS GRONE VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:11.18 55.55

N/A

18 1036 RIBEIRO NUNES LUCAS SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:12.29 56.66

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

19 1051 VOCAT MATHIAS SAILLON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:14.48 58.85

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE

20 1046 TEIXEIRA RODRIGO SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:16.90 1:01.27

EP SAILLON 5H-6H COX HEIDI

21 1017 CARRUZZO LEON LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:18.54 1:02.91

EP LEYTRON 7H-8H CHRISTE BERNARD

22 1001 PRODUIT ANTHONY CHAMOSON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:19.07 1:03.44

CA SION

23 1059 FROSSARD LILIAN VERSEGERES VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:19.34 1:03.71

CABV MARTIGNY

24 1040 VALCESCHINI LORIS SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:20.19 1:04.56

EP SAILLON 5H-6H COX HEIDI

25 1054 GIROUD AXEL SAILLON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:24.41 1:08.78

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE

26 1004 PUIPPE QUENTIN VAL-D'ILLIEZ VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:26.25 1:10.62

CA DENTS-DU-MIDI

27 1009 CHARREX TEO LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:26.87 1:11.24

EP LEYTRON 5H-6H CHRISTE PIERRE-JO
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Course de la Sainte-Catherine
Ecoliers B

19.11.2016
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2

28 1086 BURRI LANCELOT LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:28.30 1:12.67

N/A

29 1063 CARRON ROMAIN FULLY VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:29.83 1:14.20

CABV MARTIGNY

30 1024 MOESCHINGER ADRIEN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:30.94 1:15.31

EP LEYTRON 7H-8H FRAGNIERE EVELYNE

31 1002 SCHMIDLI MAXENCE MONTHEY VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:32.29 1:16.66

N/A

32 1006 BORNET GAETAN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:32.81 1:17.18

EP LEYTRON 5H-6H CHAMBOVEY BEATRICE

33 1065 ROBERT GASPARD VOLLEGES VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:34.77 1:19.14

CABV MARTIGNY

34 1033 PRODUIT BAPTISTE SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:35.45 1:19.82

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

35 1069 TORNARE THOMAS MARTIGNY VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:36.22 1:20.59

N/A

36 1020 VOUILLAMOZ MATHIS LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2005 00:05:37.25 1:21.62

EP LEYTRON 7H-8H CHRISTE BERNARD

37 1003 TISSIERES NOE CHAMPERY VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:37.98 1:22.35

CA DENTS-DU-MIDI

38 1074 OZAWA EGAO VILLARS-SUR-OLLON VD SUI Ecoliers B 2005 00:05:42.11 1:26.48

ECOLE LA GARENNE - VILLARS

39 1021 BAUDAT KEVAN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:46.23 1:30.60

EP LEYTRON 7H-8H FRAGNIERE EVELYNE

40 1029 PAHUD CLEMENT SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:05:47.49 1:31.86

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

41 1077 REMY ADRIEN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:49.58 1:33.95

N/A

42 1085 THATHAN CALADO SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:50.07 1:34.44

N/A

43 1012 GUEX GAEL LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2007 00:05:51.42 1:35.79

EP LEYTRON 5H-6H RAUBER THIERRY

44 1073 DAVIS DANIIL VILLARS-SUR-OLLON VD SUI Ecoliers B 2005 00:05:51.91 1:36.28

ECOLE LA GARENNE - VILLARS

45 1025 Z C LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:52.14 1:36.51

EP LEYTRON 7H-8H FRAGNIERE EVELYNE

46 1076 MENARD ILAN GRIMENTZ VS SUI Ecoliers B 2006 00:05:52.88 1:37.25

N/A

47 1048 LOPES FERREIRA
MARCELO

SAILLON VS SUI Ecoliers B 2005 00:05:55.68 1:40.05

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE

48 1053 PAGES SAMUEL SAILLON VS SUI Ecoliers B 2005 00:05:59.94 1:44.31

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE

49 1055 WALKER OSCAR SAILLON VS SUI Ecoliers B 2006 00:06:00.25 1:44.62

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE

50 1015 SIMOND RYAN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2007 00:06:01.67 1:46.04

EP LEYTRON 5H-6H RAUBER THIERRY

51 1084 CARRON LEO LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2007 00:06:02.40 1:46.77

N/A

52 1067 GOLLUT NATHAEL VAL-D'ILLIEZ VS SUI Ecoliers B 2008 00:06:02.42 1:46.79

CA DENTS-DU-MIDI

53 1031 GEINOZ ERIC SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:06:04.61 1:48.98

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

54 1047 LOPES DA SILVA
RODRIGO

SAILLON VS SUI Ecoliers B 2006 00:06:10.23 1:54.60

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE
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55 1005 REUSE JULES LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2008 00:06:12.96 1:57.33

EP LEYTRON

56 1034 WANG HENRY SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:06:16.54 2:00.91

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

57 1045 QUIROS NOLAN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:06:18.50 2:02.87

EP SAILLON 5H-6H COX HEIDI

58 1022 BORNET SAMUEL LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 00:06:20.10 2:04.47

EP LEYTRON 7H-8H FRAGNIERE EVELYNE

59 1050 AMARAL RAPHAEL SAILLON VS SUI Ecoliers B 2006 00:06:22.06 2:06.43

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE

60 1057 MAZARD NATHAN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2005 00:06:23.20 2:07.57

EP SAILLON 8H RODUIT PIERRE-ANDRE

61 1066 GOLLUT EVAN VAL-D'ILLIEZ VS SUI Ecoliers B 2006 00:06:23.90 2:08.27

CA DENTS-DU-MIDI

62 1056 JACQUIER THEO SAILLON VS SUI Ecoliers B 2005 00:06:24.03 2:08.40

EP SAILLON 8H RODUIT PIERRE-ANDRE

63 1028 ROSSI VALENTIN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:06:24.40 2:08.77

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

64 1043 HELLER EVAN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2006 00:06:36.14 2:20.51

EP SAILLON 5H-6H COX HEIDI

65 1035 CAMPS ANDRIAN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:06:52.27 2:36.64

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

66 1038 QUIROS ARNO SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:07:01.41 2:45.78

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

67 1041 BRUCHEZ SACHA SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:07:01.51 2:45.88

EP SAILLON 5H-6H COX HEIDI

68 1039 RAYMOND ILAN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:07:07.82 2:52.19

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

69 1032 WALKER ARTHUR SAILLON VS SUI Ecoliers B 2008 00:07:12.54 2:56.91

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

70 1030 RELVA MARTINHO
RAPHAEL

SAILLON VS SUI Ecoliers B 2007 00:07:57.45 3:41.82

EP SAILLON 5H-6H PERRAUDIN SABINE

71 1008 PIRES RUBEN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2008 DNS -

EP LEYTRON 5H-6H CHAMBOVEY BEATRICE

72 1010 GOUVEIA SEIXAS MELVIN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2008 DNS -

EP LEYTRON 5H-6H CHRISTE PIERRE-JO

73 1011 TREINA MATHIEU LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 DNS -

EP LEYTRON 5H-6H CHRISTE PIERRE-JO

74 1013 HENRIQUES CRISTIANO LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 DNS -

EP LEYTRON 5H-6H RAUBER THIERRY

75 1014 PILLET BENJAMIN LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2007 DNS -

EP LEYTRON 5H-6H RAUBER THIERRY

76 1016 BURRI LANCELOT LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 DNS -

EP LEYTRON 7H-8H CHRISTE BERNARD

77 1018 PHILIPPOZ LUCAS LEYTRON VS SUI Ecoliers B 2006 DNS -

EP LEYTRON 7H-8H CHRISTE BERNARD

78 1026 DELALOYE LOUIS ARDON VS SUI Ecoliers B 2006 DNS -

CABV MARTIGNY

79 1027 SEIXAS DIOGO SAILLON VS POR Ecoliers B 2008 DNS -

N/A

80 1037 THURRE SAMUEL SAILLON VS SUI Ecoliers B 2006 DNS -

EP SAILLON 5H-6H MORET MALLORY

81 1049 PINUELA DAN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2005 DNS -

EP SAILLON 7H-8H SIERRO ROSE-MARIE
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82 1058 BARROSO TRISTAN SAILLON VS SUI Ecoliers B 2005 DNS -

EP SAILLON 7H-8H RAYMOND CLAUDY

83 1070 DANTATA AHMAD VILLARS-SUR-OLLON VD SUI Ecoliers B 2005 DNS -

ECOLE LA GARENNE - VILLARS

84 1071 DANTATA ALIKO VILLARS-SUR-OLLON VD SUI Ecoliers B 2006 DNS -

ECOLE LA GARENNE - VILLARS

85 1072 DANTATA SANI VILLARS-SUR-OLLON VD SUI Ecoliers B 2006 DNS -

ECOLE LA GARENNE - VILLARS

86 1075 SCHMIDT DAVID VILLARS-SUR-OLLON VD SUI Ecoliers B 2006 DNS -

ECOLE LA GARENNE - VILLARS
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Course de la Sainte-Catherine
Poussines

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

1 1648 BOURGEOIS ALICE FULLY VS SUI Poussines 2009 00:02:31.30 -

CABV MARTIGNY

2 1649 RAMUZ CLAIRE CHARRAT VS SUI Poussines 2009 00:02:37.13 5.83

CABV MARTIGNY

3 1652 PERRIN GAETANE VAL-D'ILLIEZ VS SUI Poussines 2009 00:02:39.07 7.77

CA DENTS DU MIDI

4 1634 HOLLOWAY-STAIANO
PHOEBE

SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:02:43.31 12.01

EP SAILLON 3H-4H CHESEAUX MARIE-CHRISTINE

5 1642 RAYMOND ELYNN SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:02:47.03 15.73

EP SAILLON 3H-4H PRODUIT INES

6 1667 ROUSSEAUX VALENTINE MARTIGNY VS SUI Poussines 2009 00:02:49.29 17.99

T-R-T ATHLETISME MONTHEY

7 1664 ABBET PAULINE . SUI Poussines 2010 00:02:51.91 20.61

N/A

8 1603 TISSIERES FLAVIE CHAMPERY VS SUI Poussines 2010 00:02:52.82 21.52

CA DENTS-DU-MIDI

9 1646 NANCHEN ANAIS SION VS SUI Poussines 2009 00:02:54.71 23.41

N/A

10 1606 FERREIRA LETICIA LEYTRON VS SUI Poussines 2009 00:02:56.71 25.41

EP LEYTRON 3H-4H DORSAZ ISABELLE

11 1633 SOBRERO NESSA SAILLON VS SUI Poussines 2009 00:02:57.44 26.14

EP SAILLON 3H-4H CHESEAUX MARIE-CHRISTINE

12 1645 BLANC JULIE FEY (NENDAZ) VS SUI Poussines 2009 00:02:58.84 27.54

N/A

13 1668 LUISIER MELODIE LAUSANNE VD SUI Poussines 2010 00:03:03.91 32.61

N/A

14 1628 VALCESCHINI LARA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:06.20 34.9

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

15 1639 RODUIT AURELIE SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:07.44 36.14

EP SAILLON 3H-4H MONZIONE CHRISTIANE

16 1602 ROUILLER CHLOE SAVIESE VS SUI Poussines 2010 00:03:08.08 36.78

N/A

17 1657 NICOULAZ LARA SAILLON VS SUI Poussines 2009 00:03:08.66 37.36

N/A

18 1625 THURRE KENZA SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:10.01 38.71

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

19 1614 RODUIT LARA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:10.73 39.43

EP SAILLON 1H-2H DARBELLAY CELINE

20 1631 AUBRY MAEVA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:11.35 40.05

EP SAILLON 3H-4H CHESEAUX MARIE-CHRISTINE

21 1610 BAUDIN JUSTINE LEYTRON VS SUI Poussines 2010 00:03:15.38 44.08

EP LEYTRON 3H-4H BRUCKEL SEVERINE

22 1635 DISIERE NORA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:15.64 44.34

EP SAILLON 3H-4H MONZIONE CHRISTIANE

23 1658 MARET MORGANE . SUI Poussines 2010 00:03:17.12 45.82

N/A

24 1604 DUSSEX CHLOE MARTIGNY VS SUI Poussines 2011 00:03:18.11 46.81

N/A

25 1660 LUISIER MAURINE SAILLON VS SUI Poussines 2009 00:03:18.78 47.48

N/A

26 1663 NODAFFARI GRETA VISP VS SUI Poussines 2011 00:03:19.09 47.79

N/A

27 1607 TERRETTAZ ELISA LEYTRON VS SUI Poussines 2009 00:03:22.44 51.14

EP LEYTRON 3H-4H DORSAZ ISABELLE
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28 1637 QUINONES MELINDA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:24.48 53.18

EP SAILLON 3H-4H MONZIONE CHRISTIANE

29 1632 RIBEIRO LARA SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:27.71 56.41

EP SAILLON 3H-4H CHESEAUX MARIE-CHRISTINE

30 1643 JOLY NAOMI CONTHEY VS SUI Poussines 2012 00:03:33.42 1:02.12

N/A

31 1612 RODUIT ALICE SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:35.53 1:04.23

EP SAILLON 1H-2H DARBELLAY CELINE

32 1659 CHAMBOVEY MARGOT COLLONGES VS SUI Poussines 2011 00:03:36.63 1:05.33

N/A

33 1636 NANCHEN LOUANE SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:40.10 1:08.80

EP SAILLON 3H-4H MONZIONE CHRISTIANE

34 1617 VOCAT JULIE SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:41.71 1:10.41

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

35 1638 PILLOUD CHLOE SAILLON VS SUI Poussines 2009 00:03:45.22 1:13.92

EP SAILLON 3H-4H MONZIONE CHRISTIANE

36 1618 ROSSI ALICIA SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:45.55 1:14.25

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

37 1605 CHESEAUX MAURANE LEYTRON VS SUI Poussines 2009 00:03:46.26 1:14.96

EP LEYTRON 3H-4H DORSAZ ISABELLE

38 1644 CHESEAUX CHLOE SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:46.38 1:15.08

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

39 1647 NANCHEN MAUD SION VS SUI Poussines 2011 00:03:46.59 1:15.29

N/A

40 1641 RIBEIRO MARIANA SAILLON VS - Poussines 2009 00:03:47.44 1:16.14

EP SAILLON 3H-4H PRODUIT INES

41 1611 VAUCHER LOUISE SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:47.77 1:16.47

EP SAILLON 1H-2H DARBELLAY CELINE

42 1640 COUEDO JENNIFER SAILLON VS SUI Poussines 2009 00:03:50.19 1:18.89

EP SAILLON 3H-4H MONZIONE CHRISTIANE

43 1654 BLANCHET MELINE SAILLON VS - Poussines 2010 00:03:50.81 1:19.51

N/A

44 1621 ESTEVES OCEANE SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:51.14 1:19.84

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

45 1622 CROSTA MARIA MARTIGNY-COMBE VS SUI Poussines 2010 00:03:52.11 1:20.81

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

46 1669 LUISIER CINDY LAUSANNE VD SUI Poussines 2013 00:03:52.71 1:21.41

N/A

47 1656 SALL THETAZ MYRIAM MARTIGNY VS SUI Poussines 2009 00:03:53.05 1:21.75

N/A

48 1616 DUARTE JADE SAILLON VS SUI Poussines 2010 00:03:54.49 1:23.19

EP SAILLON 1H-2H DARBELLAY CELINE

49 1615 RODUIT EMY SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:56.20 1:24.90

EP SAILLON 1H-2H DARBELLAY CELINE

50 1613 BAUEN LOUANE SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:03:58.77 1:27.47

EP SAILLON 1H-2H DARBELLAY CELINE

51 1601 SCHMIDLI PAULINE MONTHEY VS SUI Poussines 2010 00:03:58.87 1:27.57

N/A

52 1653 SAC-EPEE ANGELINE SAILLON SUI Poussines 2012 00:04:00.07 1:28.77

N/A

53 1619 AMARAL LARA SAILLON VS SUI Poussines 2012 00:04:01.93 1:30.63

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

54 1627 DELEZ NAOMI SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:04:09.50 1:38.20

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

55 1620 CLIVAZ RACHEL SAILLON VS SUI Poussines 2012 00:04:11.53 1:40.23
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EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

56 1650 BERTHOLET CHARLOTTE SAILLON VS SUI Poussines 2013 00:04:14.94 1:43.64

N/A

57 1670 GASTALDI NOELIA MARTIGNY VS SUI Poussines 2012 00:04:21.99 1:50.69

N/A

58 1608 JAQUES MARLINE LEYTRON VS SUI Poussines 2009 00:04:38.59 2:07.29

EP LEYTRON 3H-4H DUC JASMINA

59 1666 FAUCHERE MARGOT SAVIESE VS SUI Poussines 2012 00:04:41.10 2:09.80

N/A

60 1624 DENEREAZ MARTINE SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:04:42.92 2:11.62

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

61 1661 CARRUZZO ZOE LEYTRON VS SUI Poussines 2011 00:04:45.77 2:14.47

N/A

62 1662 EVEQUOZ CLEA LEYTRON VS SUI Poussines 2012 00:04:46.74 2:15.44

N/A

63 1665 ABBET LEONIE FULLY SUI Poussines 2012 00:04:54.33 2:23.03

N/A

64 1623 LUISIER EMILIA SAILLON VS SUI Poussines 2011 00:05:04.48 2:33.18

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

65 1630 CLIVAZ LYNE SAILLON VS SUI Poussines 2012 00:05:10.98 2:39.68

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

66 1629 BUTHEY ANAIS SAILLON VS SUI Poussines 2012 00:05:20.86 2:49.56

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

67 1655 MOULIN NOLINE MARTIGNY VS SUI Poussines 2013 00:06:45.99 4:14.69

N/A

68 1609 RAUSIS MAELYS LEYTRON VS SUI Poussines 2009 DNS -

EP LEYTRON 3H-4H DUC JASMINA

69 1626 ALLAMAN MAIWENN SAILLON VS SUI Poussines 2011 DNS -

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

70 1651 BURRI CASSIOPEE LEYTRON VS SUI Poussines 2009 DNS -

EP LEYTRON 3H-4H BRUCKEL SEVERINE
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1

Tps. tour
2

1 1548 TROLLIET MATTEO MARTIGNY VS SUI Poussins 2009 00:02:17.01 -

CA CHEVRES A PLUMES

2 1515 LAFOLIE TOM VETROZ VS BEL Poussins 2009 00:02:19.08 2.07

EP LEYTRON 3H-4H BRUCKEL SEVERINE

3 1504 PUIPPE THIBAUD VAL-D'ILLIEZ VS SUI Poussins 2009 00:02:19.21 2.2

CA DENTS-DU-MIDI

4 1552 MEIER CHARLIE VOLLEGES VS SUI Poussins 2009 00:02:21.44 4.43

CABV MARTIGNY

5 1557 CHAMMARTIN
JEREMY

GRONE VS SUI Poussins 2009 00:02:30.04 13.03

N/A

6 1507 FERREIRA
LEONARDO

LEYTRON VS SUI Poussins 2009 00:02:31.97 14.96

EP LEYTRON 3H-4H DORSAZ ISABELLE

7 1538 BRUTTIN LENY SAILLON VS SUI Poussins 2009 00:02:36.80 19.79

EP SAILLON 3H-4H MONZIONE CHRISTIANE

8 1560 DESSIMOZ EVAN BASSE-NENDAZ VS SUI Poussins 2009 00:02:38.56 21.55

N/A

9 1555 ROTH MARIN MARTIGNY VS SUI Poussins 2009 00:02:41.11 24.1

CABV MARTIGNY

10 1512 BLANCHET NOAH LEYTRON VS SUI Poussins 2009 00:02:41.50 24.49

EP LEYTRON 3H-4H DUC JASMINA

11 1553 MEUNIER MAXIME MARTIGNY VS SUI Poussins 2009 00:02:41.79 24.78

CABV MARTIGNY

12 1559 FRAGNIERE MARTIN VEYSONNAZ VS SUI Poussins 2009 00:02:43.40 26.39

N/A

13 1551 KUHN NOE TROISTORRENTS VS SUI Poussins 2009 00:02:44.48 27.47

N/A

14 1541 FOURNIER RAFAEL SAILLON VS SUI Poussins 2009 00:02:45.34 28.33

EP SAILLON 3H-4H PRODUIT INES

15 1543 THURRE BASTIEN SAILLON VS SUI Poussins 2009 00:02:47.29 30.28

EP SAILLON 3H-4H PRODUIT INES

16 1562 SAC-EPEE ANTOINE SAILLON SUI Poussins 2010 00:02:48.86 31.85

N/A

17 1582 BOVIER MATHIS BIEUDRON SUI Poussins 2009 00:02:49.52 32.51

N/A

18 1517 VALETTE MATTEO LEYTRON VS SUI Poussins 2009 00:02:49.62 32.61

EP LEYTRON 3H-4H BRUCKEL SEVERINE

19 1502 RYSER HUGO SION VS SUI Poussins 2010 00:02:50.53 33.52

N/A

20 1549 ROUILLER KEO MARTIGNY-CROIX VS SUI Poussins 2009 00:02:51.38 34.37

LEVITATION

21 1518 SIEGEL THOMAS ATHENAZ (AVUSY) GE SUI Poussins 2009 00:02:51.63 34.62

N/A

22 1570 FARDEL STANISLAS BRAMOIS VS SUI Poussins 2010 00:02:52.08 35.07

TEXNER

23 1554 MORET KEAN MARTIGNY-CROIX VS SUI Poussins 2009 00:02:52.42 35.41

CABV MARTIGNY

24 1539 PRODUIT CAMILE SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:02:52.98 35.97

EP SAILLON 3H-4H MONZIONE CHRISTIANE

25 1577 VALLOTTON SAMUEL MONTANA VILLAGE VS SUI Poussins 2009 00:02:53.84 36.83

N/A

26 1509 SAVIOZ FABIEN LEYTRON VS SUI Poussins 2009 00:02:54.28 37.27

EP LEYTRON 3H-4H DORSAZ ISABELLE

27 1505 DEVAYES LUCAS LEYTRON VS SUI Poussins 2010 00:02:54.69 37.68

EP LEYTRON 3H-4H DORSAZ ISABELLE

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 18.01.2026 Page 33/36



Course de la Sainte-Catherine
Poussins

19.11.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Tps. tour
1

Tps. tour
2

28 1525 VOUILLAMOZ TIMEO NENDAZ VS SUI Poussins 2011 00:02:56.16 39.15

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

29 1572 ANTILLE KILIAN CONTHEY VS SUI Poussins 2010 00:02:57.50 40.49

SFG CONTHEY

30 1547 BIANCO CHRISTELLE CONTHEY VS SUI Poussins 2010 00:02:57.65 40.64

SFG CONTHEY

31 1567 MARET ELIAS LEVRON VS SUI Poussins 2009 00:02:59.71 42.7

N/A

32 1579 RABOUD LIONEL VOLLEGES VS SUI Poussins 2009 00:03:02.28 45.27

N/A

33 1530 BERTHOLET MARC SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:03:03.98 46.97

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

34 1571 CHAMBOVEY
THIBAUD

COLLONGES VS SUI Poussins 2009 00:03:04.62 47.61

N/A

35 1561 DESSIMOZ LENNY BASSE-NENDAZ VS SUI Poussins 2011 00:03:05.01 48

N/A

36 1506 EVEQUOZ EVAN LEYTRON VS SUI Poussins 2010 00:03:07.18 50.17

EP LEYTRON 3H-4H DORSAZ ISABELLE

37 1568 KOERBER SACHA MARTIGNY-CROIX VS SUI Poussins 2009 00:03:07.24 50.23

VC EXCELSIOR MARTIGNY

38 1532 LOPES DA SILVA
DIOGO

SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:03:07.47 50.46

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

39 1537 GIRAUD EMILIEN SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:08.05 51.04

EP SAILLON 3H-4H MONZIONE CHRISTIANE

40 1511 BUCHARD EMILIEN LEYTRON VS SUI Poussins 2009 00:03:08.21 51.2

EP LEYTRON 3H-4H DUC JASMINA

41 1501 PRODUIT JEREMY CHAMOSON VS SUI Poussins 2010 00:03:08.24 51.23

N/A

42 1524 PILLOUD MAXIME SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:03:10.12 53.11

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

43 1535 FERRO GONZALO SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:10.84 53.83

EP SAILLON 3H-4H CHESEAUX MARIE-CHRISTINE

44 1510 BAPTISTA MARTIM LEYTRON VS SUI Poussins 2010 00:03:11.05 54.04

EP LEYTRON 3H-4H DUC JASMINA

45 1520 COLLA TOM SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:03:11.21 54.2

EP SAILLON 1H-2H DARBELLAY CELINE

46 1558 PERRIN ROBIN VAL-D'ILLIEZ VS SUI Poussins 2012 00:03:12.49 55.48

CA DENTS DU MIDI

47 1544 LOUTAN THEO SAILLON VS SUI Poussins 2009 00:03:15.39 58.38

EP SAILLON 3H-4H PRODUIT INES

48 1508 GIRARD SIMON LEYTRON VS SUI Poussins 2009 00:03:16.69 59.68

EP LEYTRON 3H-4H DORSAZ ISABELLE

49 1513 HINTERMANN
THOMAS

LEYTRON VS SUI Poussins 2010 00:03:16.98 59.97

EP LEYTRON 3H-4H DUC JASMINA

50 1564 MOULIN MATHEO MARTIGNY VS SUI Poussins 2009 00:03:17.27 1:00.26

N/A

51 1533 CORNELIS JULES SAILLON VS BEL Poussins 2010 00:03:18.06 1:01.05

EP SAILLON 3H-4H CHESEAUX MARIE-CHRISTINE

52 1534 LATHION MELVYN SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:22.83 1:05.82

EP SAILLON 3H-4H CHESEAUX MARIE-CHRISTINE

53 1529 THURRE MAXENCE SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:03:23.74 1:06.73

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

54 1584 DESLARZES
RAPHAEL

SAILLON VS SUI Poussins 2009 00:03:25.60 1:08.59
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N/A

55 1536 PINTO RAPHAEL SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:27.01 1:10.00

EP SAILLON 3H-4H MONZIONE CHRISTIANE

56 1503 MULLER JULES SAXON VS FRA Poussins 2010 00:03:30.28 1:13.27

N/A

57 1578 RABOUD FLORENT VOLLEGES SUI Poussins 2012 00:03:32.53 1:15.52

N/A

58 1545 BUTHEY CELIEN SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:35.20 1:18.19

EP SAILLON 3H-4H PRODUIT INES

59 1550 CRITTIN DANY SALVAN VS SUI Poussins 2012 00:03:35.45 1:18.44

N/A

60 1581 BOVIER SOAN FEY (NENDAZ) SUI Poussins 2011 00:03:36.03 1:19.02

N/A

61 1542 COVEDO POINHAS
ISMAEL

SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:37.04 1:20.03

EP SAILLON 3H-4H PRODUIT INES

62 1576 CHAPUIS JULES LEYTRON VS SUI Poussins 2011 00:03:38.59 1:21.58

N/A

63 1563 BLANCHET TIM LEYTRON VS SUI Poussins 2011 00:03:38.78 1:21.77

N/A

64 1569 MARET DANY BRUSON VS SUI Poussins 2012 00:03:39.40 1:22.39

N/A

65 1526 SOBRERO MATT SAILLON VS SUI Poussins 2012 00:03:42.85 1:25.84

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

66 1519 BOURDIN RAFAEL SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:03:43.53 1:26.52

EP SAILLON 1H-2H DARBELLAY CELINE

67 1583 VOUILLAMOZ
ALEXANDRE

NENDAZ VS SUI Poussins 2012 00:03:44.61 1:27.60

N/A

68 1546 VOCAT ALEXIS SAILLON VS SUI Poussins 2013 00:03:54.35 1:37.34

N/A

69 1580 CHARBONNET TIMEO SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:03:55.96 1:38.95

N/A

70 1563 MOULIN TOM MARTIGNY VS SUI Poussins 2011 00:04:05.80 1:48.79

N/A

71 1540 PRODUIT PAUL SAILLON VS SUI Poussins 2012 00:04:06.01 1:49.00

N/A

72 1531 CHESEAUX ANTOINE SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:04:06.09 1:49.08

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

73 1523 FAVRE MARLEY SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:04:26.21 2:09.20

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

75 1522 FERREIRA DE DEUS
DANY

SAILLON VS SUI Poussins 2010 00:04:29.29 2:12.28

EP SAILLON 1H-2H DARBELLAY CELINE

76 1573 ANTILLE LORIS 1964 VS SUI Poussins 2012 00:04:34.77 2:17.76

SFG CONTHEY

77 1566 SALL THETAZ AIME MARTIGNY VS SUI Poussins 2014 00:04:55.77 2:38.76

N/A

78 1585 SAVIOZ LOIC LEYTRON VS SUI Poussins 2012 00:04:58.31 2:41.30

N/A

79 1521 PRAZ AARON SAILLON VS SUI Poussins 2011 00:05:21.28 3:04.27

EP SAILLON 1H-2H DARBELLAY CELINE

80 1575 ABBET GASPARD FULLY VS SUI Poussins 2014 00:06:26.09 4:09.08

TEAM LA TRACE

81 1514 DESCHANEL LORIS LEYTRON VS SUI Poussins 2010 DNS -

EP LEYTRON 3H-4H BRUCKEL SEVERINE
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82 1516 SIMION NICCOLO LEYTRON VS SUI Poussins 2010 DNS -

EP LEYTRON 3H-4H BRUCKEL SEVERINE

83 1527 LOPES FERREIRA
SOUSA YARA

SAILLON VS SUI Poussins 2011 DNS -

EP SAILLON 1H-2H GROBETY-DELEZ CELINE

84 1528 REMONDEULAZ
JULES

SAILLON VS SUI Poussins 2011 DNS -

EP SAILLON 1H-2H BARBY CAROLE

85 1556 GOSSET ELLIOT FULLY VS SUI Poussins 2010 DNS -

N/A
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